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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regional-
nej

– podkomisji stałej ustroju samorządu terytorialnego 
(nr 1)
19 grudnia 2019 r.
Podkomisja stała ustroju samorządu terytorialnego, obradująca pod przewodnic-
twem posła Tomasza Ławniczaka (PiS), przewodniczącego Komisji Samorządu 
Terytorialnego i Polityki Regionalnej, zrealizowała następujący porządek dzienny:

– ukonstytuowanie się podkomisji i wybór przewodniczącego podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Jolanta Osiak, 
Agnieszka Jasińska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Tomasz Ławniczak (PiS):
Szanowni państwo, otwieram posiedzenie podkomisji stałej do spraw ustroju samorządu 
terytorialnego. Witam wszystkich członków podkomisji oraz pozostałych uczestników 
posiedzenia. Stwierdzam kworum. Czy są uwagi do proponowanego porządku dzien-
nego? Przypominam, że na dzisiejszym spotkaniu mamy wybrać przewodniczącego pod-
komisji. Nie słyszę żadnych uwag. Porządek dzienny uważam za przyjęty. 
Przechodzimy do realizacji porządku dziennego, tj. do wyboru przewodniczącego pod-

komisji. Informuję, że prezydium Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regio-
nalnej rekomenduje na funkcję przewodniczącego podkomisji stałej ustroju samorządu 
terytorialnego pana posła Ryszarda Bartosika. Czy ktoś chce zgłosić inną kandydaturę? 
Nie słyszę. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że podkomisja wybrała pana posła 
Ryszarda Bartosika na funkcję przewodniczącego podkomisji. Czy jest sprzeciw wobec 
tej osoby? Nie ma. W związku z tym pan Ryszard Bartosik został wybrany przewodni-
czącym podkomisji ustroju samorządu terytorialnego. Gratuluję, panie przewodniczący.
Informuję, że pełny zapis przebiegu posiedzenia będzie do wglądu w sekretariacie 

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Na koniec informuję, że pre-
zydium podkomisji zostanie wybrane na pierwszym posiedzeniu zwołanym już przez 
przewodniczącego podkomisji. Dziękuję i jeszcze raz gratuluję.


